АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О включении объектов недвижимости
в состав имущества казны Шалинского
муниципального района

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Шалинского муниципального района, решением арбитражного суда
Чеченской Республики от 24 января 2024 года № А77-1887/2023 и выписок из
ЕГРН от 1 апреля 2024 года с регистрационными записями от 1 апреля 2024
года 20:12:0000000:7914-20/030/2024-3, 20:12:0000000:7912-20/030/2024-3,
20:12:0501005:2119-20/030/2024-3, 20:12:1902000:705-20/030/2024-3:

1. Включить в состав имущества муниципальной казны Шалинского
муниципального района находящийся в муниципальной собственности объекты
недвижимости (распределительные газопроводы) согласно приложению, к
настоящему распоряжению.

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью внести
соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Шалинского
муниципального района.

3. Начальнику отдела учета и отчетности внести соответствующие
изменения в учетные данные.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

г. Шали

5. Настоящее распоряжение вступает в ( та его подписания.

И.о. главы администрации ф . ’-г Р.У. Дергиев

тт

Приложение
к распоряжению администрации
Шалинского муниципального
района
от {J-Qtf. 2024 г. №

№
п/п

Н аим енование
объекта

А дрес располож ения
П лощ адь

п/м

Год
ввода в
эксплуа
тацию

К адастровы й номер

К адастровы й
стоимость

(руб .)

1
Распределительный

газопровод
ЧР. Шалинский район,
г. Шали, ул. Тверская 500,00 2014 20:12:0501005:2119 649932,82

2
Распределительный

газопровод

ЧР. Шалинский район,
г. Шали, ул. Сугаип-муллы

Г айсумова (бывшая
Ивановская)

2004,00 2010 20:12:0000000:7912 2495462,84

3
Распределительный

газопровод
ЧР. Шалинский район,

с. Автуры, ул. Умпашаева 2620,00 2008 20:12:0000000:7914 2320280,26

4
Распределительный

газопровод
ЧР. Шалинский район,

с. Новые-Атаги, ул. Митаева 1030,00 2014 20:12:1902000:705 973191,84,64